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Kraków 30.08.2023 
 
WKiDN 
 
Plany repertuarowe Baletu Cracovia Danza na sezon artystyczny 2023/2024 
 
Wrzesień 2023 

 zaplanowano 3 spektakle Roztańczony renesans  na Świętokrzyskim Festiwalu Muzyki Dawnej 
(Kielce, Chęciny, Szydłów) 

 zaplanowano występ Na wawelskim dworze na dziedzińcu Zamku Królewskiego na Wawelu, 
podczas uroczystości z okazji jubileuszu 45-lecia wpisu Starego Miasta na Listę Niematerialnego 
Dziedzictwa Kulturowego UNESCO 

 zaplanowano uczestnictwo w Pochodzie kopernikańskim ora prezentacje fragmentów 
z przedstawienia Planety tańcem poruszone na Krakowskim Rynku 

 zaplanowano dwa pokazy w Rabie Wyżnej Fin de siècle oraz Lata międzywojenne. Pokazom będą 
towarzyszyć warsztaty charlestona 

 zaplanowano spektakl Planety tańcem poruszone w Żelazowej Woli 
 zaplanowano udział w spektaklu Dziady  
 24.09 – zaplanowano występ z programem barokowym  na festiwalu Usłyszeć architekturę 

w Otwocku Wielkim 
Październik  2023 

 zaplanowano realizację spektaklu La fortuna. Dama z łasiczką w Muzeum Czartoryskich  
 zaplanowano 2 spektakle Kopciuszek w Teatrze Variete 
 zaplanowano realizację spektaklu Planety tańcem poruszone w Olsztynie 
 zaplanowano realizację spektaklu Magiczne ogrody w Łańcucie 
 zaplanowano realizację 3 spektakli Kopciuszek w Grecji na Krecie 
 zaplanowano pokaz tańców polskich na Rynku Głównym w Krakowie w ramach programu 

„Niepodległa” 
Listopad  2023 

 zaplanowano realizację spektaklu Sobieski i Marysieńka w Białymstoku 
 zaplanowano występ Baletu w Baureuth na zaproszenie Towarzystwa Polskiego z programem 

Roztańczona Europa 
 zaplanowano prezentacje tańców polskich dla Muzeum Narodowego w Krakowie 
 zaplanowano realizację pokazu tańców barokowych oraz warsztaty z tańczenia kontredansa 

w Warszawie 
 zaplanowano realizację3 spektakli Kopciuszek w Grecji 
 zaplanowano realizację spektaklu w Teatrze VARIETE 

Grudzień 2023 
 Zaplanowano wystawienie 2 spektakli w Japonii Jean-Philippe'a Rameau Jean-Philippe'a Rameau 
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2024 
W planach na 2 część sezonu jest ponowne wystawienie spektaklu Kopciuszek w Grecji, w styczniu.  
 
Głównym wydarzeniem organizowanym przez Balet Dworski Cracovia Danza w roku 2024 będzie 
jubileuszowy 25. Festiwal Tańców Dworskich Cracovia Danza. Tematem festiwalu będzie Natura, ogrody, 
parki a taniec dworski.  W czasie Festiwalu zaplanowane zostały różnorodne działania edukacyjne (kursy, 
warsztaty taneczne na rożnych poziomach, pokazy i programy edukacyjne dla różnych odbiorców). 
Prezentacje tańca dworskiego – dziedzictwa Krakowa i Europy w najpiękniejszych miejscach naszego 
miasta  (Wawel, Muzeum Narodowe, Rynek Główny). Pragniemy by ożywione tańcem parki, ogrody, ulice 
stały się najważniejszą atrakcją taneczną lata w Polsce i w Krakowie.  
Oferta festiwalowa skierowana jest również do najmłodszych, którzy będą mogli uczestniczyć 
w Warsztatach Kraków tańczy pod Wawelem organizowanych jako wydarzenie festiwalowe.  
 
Kolejnym ważnym wydarzeniem będzie premiera widowiska baletowego do suity muzycznej Water  Music 
Georga Fryderyka Haendla z muzyką na żywo przewidzianego na finał Festiwalu Tańców Dworskich. 
Barokowe tańce ze słynnej suity zostaną zaprezentowane w krakowskich przestrzeniach zielonych. 
Spektakl Baletu Dworskiego Cracovia Danza będzie ilustrował sceny taneczne nawiązujące do historii 
dziejących się w barokowych ogrodach i uzdrowiskach. Sięgając po tematykę związaną z naturą instytucja 
kultury wpisuje się tańcem w aktualne działania związane z ochroną naszego otoczenia naturalnego oraz 
dziedzictwa parków i ogrodów. 
 
Balet Dworski Cracovia Danza jak co roku będzie organizował wydarzenie Dzień Tańca z Cracovia Danza. 
Świętowanie Międzynarodowego Dnia Tańca odbędzie się poprzez prezentację Gali Baletowej i organizację 
warsztatów tańców dawnych dla dzieci i młodzieży w zabytkowych obiektach Krakowa. 
 
Balet będzie prowadził swoją stałą działalność polegającą na prezentacji spektakli baletowych 
w Krakowskim Teatrze VARIETE.  
 
Ważnym działaniem Baletu jest włączanie się w cykl Krakowskich Nocy: Noc Tańca, Noc Teatrów, Noc 
Muzeów, gdzie tancerze będą prezentować programy i spektakle taneczne przygotowane specjalnie 
na konkretnie wybraną okazję.  
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